

خبر

تقویت کادر والیبالی با یک کمک مربی

چهره جدید به جای طلوع کیان؟

محمدرضا داورزنی ششم اسفند ماه در حاشیه مجمع انتخاباتی هیأت والیبالی لرستان از تقویت کادرفنی تیم ملی بزرگسالان خبر داد.

رئیس فدراسیون والیبالی درباره شرایط کادر فنی تیم ملی و ادامه کار با بهروز عطایی گفت: «عطایی همچنان به عنوان سرمربی در تیم ملی به کار خود ادامه می‌دهد اما برای تقویت تیم، یک مربی بدنساز و کمک‌مربی به کادر فنی اضافه خواهد شد.»

او درباره روند استعدادیابی و تعداد پرشمار والیبالیست‌ها در کشور نیز گفت: «در حال حاضر ۲۳۰ هزار والیبالیست سازمان یافته داریم. استعدادها جوان در استان‌ها ضامن موفقیت والیبالیست‌ها هستند و امیدواریم این رشته به ورزش اول استان‌ها تبدیل شود.» او همچنین از زمان مسابقات آسیایی زیر ۱۶ سال در سال آینده خبر داد: «مسابقات زیر ۱۶ سال پسر آسیا از ۳۱ تیر تا ۹ مردادماه سال ۱۴۰۲ در ازبکستان برگزار خواهد شد که تیم ایران هم به‌عنوان یکی از مدعیان اصلی قهرمانی با حریفان رقابت خواهد کرد.» داورزنی در شرایطی از اضافه شدن کمک مربی به کادر فنی والیبالی خبر می‌دهد که هنوز مشخص نیست این مربی جای طلوع کیان را خواهد گرفت یا به‌عنوان یک کمک دیگر به جمع مربیان تیم ملی اضافه می‌شود؟



محمدرضا اسلامی

جذب ۷۰ درصدی بچه‌های ایران نوین

محمدرضا اسلامی سرمربی تیم بسکتبال ایران نوین در مورد فعالیت‌های این تیم گفت: «حذف نام «ب» و استفاده از نام «ایران نوین» بهترین تصمیمی بود که می‌توانستیم در مورد این تیم اتخاذ کنیم. تا به امروز ۶۰ جلسه تمرینی برای تیم ایران نوین برگزار شده است. ۷۰ درصد از بازیکنان تیم ایران نوین در اردوهای متعدد جذب تیم ملی شده‌اند و این اتفاق خوبی پیرامون این تیم است.»



محمد مهدی نبی:

نقطه نظرات شهید احمدی در فوتبال همواره کارساز بود

محمد مهدی نبی مشاور وزیر ورزش و جوانان در امور ورزشی با تأکید بر اینکه شهید اسماعیل احمدی باتوجه به وظایف ذاتی که داشت به‌تمامی فدراسیون‌ها از جمله فوتبال سرکشی می‌کرد، گفت: «نقطه نظرات او در فوتبال همواره کارساز بوده است. او در کنار سابقه علمی و تجربی پربرابر خود، امانت‌دار ورزش کشور بود.» او ادامه داد: «امیدواریم سجادی را هم هر چه زودتر از بستر بیماری جدا و در کنار خانواده ورزش ببینیم.»



بهروز عطایی:

جوسازی‌ها اهمیتی ندارد

بهروز عطایی درباره شایعه دوپینگ امیرحسین توخته و تأثیر آن در عملکرد تیم و این بازیکن گفت: «این جوسازی‌ها اهمیتی برای ما ندارد. این بازیکن دوپینگ نکرده و از داروهایی استفاده کرده که برای بیماری‌اش بوده است. اعلام نام او به‌عنوان بازیکن دوپینگ یک تخلف و کار غیرحرفه‌ای و غیراخلاقی بود. آنقدر مدارک متقن وجود دارد که هیچ شائبه‌ای در خصوص این موضوع وجود ندارد.»



گزارشی از وضعیت مصدومان حادثه سقوط بالگرد در بافت

وزیر ورزش در خواب مصنوعی

گزارش

از روز پنجشنبه که سانحه دردناکی برای وزیر ورزش و تیم همراهش در سفر به کرمان پیش آمد، خبرهای ضد و نقیضی درباره مصدومان این حادثه به گوش می‌رسد و همین موضوع نگرانی‌ها را مضاعف می‌کند. در این سانحه اسماعیل احمدی، مدیرکل حوزه وزارتی ورزش جان خود را از دست داد و حمید سجادی، وزیر ورزش به همراه تعدادی از همراهانش آسیب جدی دیدند. پنجشنبه شب خبرهای خوبی درباره حال عمومی وزیر ورزش به گوش نمی‌رسید اما روز جمعه حال و هوای اخبار تغییر کرد تا اینکه روز گذشته، خبر انتقال وزیر ورزش به تهران و تصمیم تیم پزشکی بر خواب مصنوعی باز هم شرایط را تغییر داد.

چند ساعتی بعد از اینکه خبرهای مختلف به گوش رسید، سایت وزارت ورزش اعلام کرد که اطلاعات مربوط به

مصدومان حادثه سقوط بالگرد در بافت را فقط از روابط عمومی دنبال کنید. طبق آخرین خبری که وزارت ورزش هم آن را تأیید می‌کند، دیروز و در پی انتقال وزیر ورزش به تهران، اعضای تیم پزشکی جدید تصمیم گرفتند وزیر برای مدتی در خواب مصنوعی باشد. حمید سجادی که بامداد شنبه به همراه تعدادی از مصدومان سانحه هوایی سقوط بالگرد به تهران منتقل شده، با توصیه پزشکان در خواب مصنوعی رفته تا شرایط برای درمانش مهیا باشد. برای اینکه روند درمان بهتر طی شود، وزیر ورزش ممنوع الملاقات شده است تا جلوی رفت و آمدهای زیاد به بیمارستانی که وزیر در آن بستری است، گرفته شود. ضمن اینکه پزشکان توصیه کرده‌اند این شرایط برای بهبود حال وزیر ورزش مفید خواهد بود. روز جمعه عین‌اللهی، وزیر بهداشت از آسیب جمجمه، خونریزی خفیف مغز، شکستگی یکی از مهره‌های گردن و آسیب به ریه وزیر ورزش خبر داد که این مصاحبه نگرانی‌ها را در

مورد وضعیت او بیشتر کرد. بعد از این گفت‌وگو و صحبت‌هایی که درباره خواب مصنوعی به‌صورت خیلی جزئی مطرح شد، اظهارنظر دیگری انجام نشده و همین موضوع باعث شده تا درباره وضعیت وزیر ورزش ابهام‌های زیادی مطرح باشد.

فرهادیان: حال دو مدیرکل وخیم است

آرش فرهادیان با تأکید بر اینکه روند درمان سه مدیرکل آسیب دیده ورزش همچنان در استان کرمان در حال پیگیری است، گفت: «متأسفانه آسیب دیدگی علی جوادی مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران خیلی شدید و گسترده است. او از ناحیه جمجمه، فک و کمر دچار مصدومیت شدید شده و روز شنبه هم تحت عمل جراحی قرار گرفت.» مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی با اشاره به وضعیت مدیر کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی گفت: «وضعیت حییب

مورد وضعیت او بیشتر کرد. بعد از این گفت‌وگو و صحبت‌هایی که درباره خواب مصنوعی به‌صورت خیلی جزئی مطرح شد، اظهارنظر دیگری انجام نشده و همین موضوع باعث شده تا درباره وضعیت وزیر ورزش ابهام‌های زیادی مطرح باشد.

تنهایی کنند.»

انتقال به تهران

بامداد شنبه (۶ اسفند) حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان به همراه تعدادی از مصدومان سانحه سقوط بالگرد در شهرستان بافت که به تشخیص پزشکان بیمارستان شهید باهنر کرمان امکان ترخیص موقت از بیمارستان را داشتند به تهران منتقل شدند تا ادامه روند درمان این افراد در یکی از مراکز درمانی در تهران پیگیری شود. بالگرد حامل وزیر ورزش عصر پنجشنبه هنگام فرود در مجموعه ورزشی شهرستان بافت کرمان سقوط کرد و برخی سرنشینان آن زخمی شدند که به مراکز درمانی انتقال یافتند. حمید سجادی در نتیجه سانحه بالگرد دچار خونریزی مغزی شد و اسماعیل احمدی مشاور وزیر و مدیر کل حوزه وزارتی وزارت ورزش و جوانان نیز که در بالگرد حامل وزیر ورزش حضور داشت، در این سانحه جان باخت.

ZOOM

شهید احمدی در امامزاده چیدر آرام گرفت

پیکر شهید اسماعیل احمدی بسیجی جهادگر و مدیر کل حوزه وزارتی وزارت ورزش و جوانان ظهر دیروز (شنبه) روی شانه‌های مسئولان و همکاران او در این وزارتخانه تشییع و در امامزاده اسماعیل چیدر به سمت آرامگاه ابدیش مشایعت شد. پس از تشییع پیکر پاک شهید احمدی از محل وزارت ورزش و جوانان و مقبره الشهدای شهرک شهید محلاتی، با حضور مسئولان وزارت ورزش و جوانان، گروه‌های جهادی و جمع‌کنتری از مردم قایقرانی را نیز در دقیقه ۹۰ و تنها یک روز مانده تا برگزاری انتخابات اعلام کرده بود و احتمالاً این رویه برای انتخابات فدراسیون هندبال نیز تکرار شود.

۳ روز مانده به انتخابات هندبال

بلا تکلیفی در تأیید صلاحیت نامزدها

انتخابات فدراسیون هندبال چهارشنبه ۱۰ اسفند برگزار می‌شود. انتخاباتی که ۶ کاندیدا برای حضور در آن ثبت‌نام کرده‌اند اما هنوز خبری از اسامی نهایی لیست نامزدها نیست. با وجودی که تنها ۳ روز تا برگزاری انتخابات وزارت ورزش و جوانان و مقبره الشهدای شهرک شهید محلاتی، با حضور مسئولان وزارت ورزش و جوانان، گروه‌های جهادی و جمع‌کنتری از مردم قایقرانی را نیز در دقیقه ۹۰ و تنها یک روز مانده تا برگزاری انتخابات اعلام کرده بود و احتمالاً این رویه برای انتخابات فدراسیون هندبال نیز تکرار شود.

ثبت نام از کاندیداهای انتخابات فدراسیون هندبال ۲ آذر انجام شد و پس از آن اسامی ۶ کاندیدا برای گرفتن تأیید صلاحیت مدیریتی و نظارتی ارسال شده است. علیرضا پاکدل، علیرضا موسویان، علی ربیعی، فرید علیمردادی، زارع و نیک‌پناه اسامی کاندیداهای ثبت‌نام شده است که باید دید کدامیک از سوی وزارت ورزش تأیید صلاحیت خواهند شد. ریاست علیرضا پاکدل در فدراسیون هندبال تا ۲۰ اسفند ادامه دارد و دوران چهار ساله او ۱۰ روز پس از برگزاری انتخابات به پایان می‌رسد. نامزدی که البته در انتخابات روز چهارشنبه هم شانس اول را برای انتخاب شدن دارد.

البته ماجرای سقوط هلی‌کوپتر و شرایط نه‌چندان مساعد وزارت ورزش و مصدومیت وزیر، بعید نیست که در نهایت منجر به لغو انتخابات و موکول شدن آن به زمان دیگری شود.

پیش بازی

رقابت حساس ایران و چین در آخرین ایستگاه انتخابی جام جهانی

بازی سرنوشت ساز

رقابت پایانی مسابقات بسکتبال انتخابی جام جهانی در شرایطی امروز برای ایران برگزار می‌شود که همه چیز به نتایج دو بازی ایران - چین و قزاقستان - استرالیا بستگی دارد. تیم ایران با وجود شکست روز پنجشنبه برابر ژاپن، به لطف باخت قزاق‌ها همچنان بالاتر از این تیم ایستاده و شانس اول کسب سهمیه جام جهانی به حساب می‌آید.

رقابت امروز این دو تیم بالاخره پس از کشت و قوس‌های فراوان می‌تواند تکلیف این سهمیه باقیمانده را مشخص کند. تیم ایران در صورت غلبه بر چین، تحت هر شرایطی راهی جام جهانی خواهد شد اما باختن به چینی‌ها، این امکان را به قزاقستان می‌دهد تا در صورت گذر از کانگورواها، راهی این رقابت‌ها شود.

در شرایطی که دو تیم مقابل چین و استرالیا بازنده شوند، باز هم سهمیه به تیم ایران می‌رسد و تیم ملی بدون بردن هیچ رقابتی در پنجره پایانی،

مسافر جام جهانی خواهد شد. چینی‌ها که به‌دلیل محدودیت‌های کروناپی، در هنگ‌کنگ از ایران میزبانی می‌کنند، در رقابت رفت و در تهران، تیم ایران را از پیش رو برداشتند و مسیر صعود ایران را با اما و اگر همراه کردند. حالا هم همین حریف است که بازی برابر آن می‌تواند تکلیف صعود ایران را مشخص کند.

چینی‌ها که پیش از این صعود خود به جام جهانی را قطعی کرده‌اند، در

بازی روز پنجشنبه نیز قزاقستان را از پیش رو برداشتند تا نشان دهند که علی‌رغم نداشتن انگیزه، با تمام قدرت به میدان آمده‌اند.

رقابت ایران و چین از ساعت ۷:۳۰ صبح امروز برگزار می‌شود تا پرونده رقابت‌های انتخابی جام جهانی را برای ایران ببندد. پرونده‌ای که به نظر می‌رسد با توجه به کار بسیار دشوار قزاقستان در بازی مقابل استرالیا، با وجود باخت ایران هم بخوبی و خوشی بسته شود.

